
Kateřina B. (jablicko123) ID 267057 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji za zájem o nabízené věci. Prodávané věci jsou nošeny mnou a dcerami popř. rodinou.
 Vzhledem k tomu, že věci nabízím i v jiných prodejích, může se stát, že požadovaná věc bude již prodaná nebo rezervovaná.
Prosím tedy o pochopení. Snažím se nabídku na MMB udržovat aktuální, ale k této situaci může dojít..
 Věcičky neměním - pouze prodávám. O cenách rovněž nevyjednávám.
 Rezervace nedělám.
 Na platbu čekám max. 7 kalendářních dní - pokud se nedomluvíme jinak. Následně dávám položky zpět do prodeje.

 Na dobírku nezasílám.
 Objednané věci zasílám až po připsání platby na účet. Využívám Českou poštu.
 Doporučený dopis (max. rozměr 50 x 35 x5 cm) do 500 g - 54 Kč, do 1000 g - 60 Kč.
 Doporučený balík do 500 g - 74 Kč, do 1000 g- 79 Kč.
 Zasílám balíčky pouze v rámci ČR. V případě zájmu mohu zaslat jako obyčejnou zásilku, ale na Vaše riziko.
 Přeji spokojený nákup
 Kateřina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

